Калужская область

Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

07.10.2020                                                                                                                                     № 1

Об избрании председательствующего Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии с Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 18.05.2010 №16, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Избрать председательствующим Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» до избрания главы сельского поселения «Село Заречный» депутата  Зубкову Сильвию Федоровну.
2. Установить, что до момента избрания главы сельского поселения «Село Заречный» председательствующий Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» исполняет обязанности председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»                                                           С.Ф. Зубкова